REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI I QARKUT KUKES

Nelgl3Ji8 Prot. Kukés, mé /S J2_ 2025

VENDIM
Nr.|3 Dats |S . J2 2025
PER

MIRATIMIN E RREGULLORES PER ORGANIZIMIN DHE FUNKSIONIMIN E
ADMINISTRATES SE KESHILLIT TE QARKUT KUKES

Bazuar né& ligjin 139/2015 daté 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, ligjit
Nr.44/2015, daté¢ 30.04.2015 “Kodi i Progedurave Administrative t& Republikés sé
Shqipérisé™, ligjit Nr.152/2013 té miratuar me daté 30.05.2013 “Pér Népunésin Civil”, (i
ndryshuar) VKM Nr.142 daté 12.03.2014 “Pér pérshkrimin dhe klasifikimin e pozicioneve té
punés me institucionet e administratés shteterore™, ligjit Nr.7961 daté 12.07.1995 “Kodi i
Punés i RSH* (i ndryshuar), ligjit Nr.9131 daté 08.09.2003 “Pér rregullat e etikés né
administratén publike”, Vendim nr. 568, daté 6.10.2021 “Pér miratimin e rregullave pér
kohézgjatjen e punés dhe t€ pushimit, orét shtesé dhe kompensimin e tyre né institucionet e
administratés shtetérore, institucionet e pavarura dhe njésité e vetéqeverisjes vendore”, Ligji
nr. 35/2023 “Pér kompetencat pér caktimin e pagave, trajtimeve té tjera financiare dhe
pérfitimeve t& (& punésuarve né institucionet e administratés publike, si dhe té pagés bazé
minimale né shkallé vendi”, K&shilli i Qarkut Kukés n& mbledhjen e datés s& mésipérme;

VENDOSI:

1. T& miratojé rregulloren pér organizimin dhe funksionimin e administratés s& Késhillit
té Qarkut Kukés, bashkéngjitur kétij vendimi.

2. Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Ké&shilli i Qarkut Kukés, Kryetari, Sekretari i
Késhillit t€ Qarkut Kukés, si dhe Drejtoria e Finances, Juridike, MBNJ-se dhe
Sherbimeve mbeshtetése.

3. Ky vendim hyn ne fuqi menjéheré.

KRYETARI
Astrit Dobru
Miratuar me : 8 vota
Pro: 8
Kunder: 0
Abstenim: 0

Zbardhur me: 15.12.2025

Adresa: Lo Nr 1. Kukes E-Mm! nfoi@kak eov al Nr. Tel: 0242 22487



